

בקרוב...טרמינל נוסעים חדש בנמל ליברפול

Posted on 2 בספטמבר 2018 by עוזי בכר



20 מיליון ליש"ט יושקעו בבניית טרמינל הנוסעים החדש שיחליף את הנוכחי במעגן פרינסס

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נמל ליברפול, ליברפול

"טרמינל נוסעים חדש ייבנה בנמל ליברפול בהשקעה של 20 מיליון ליש"ט": כך הודיעה הרשות המשולבת של אזור ליברפול (Liverpool City Region Combined Authority - LCRCA) האחראית על העיר ליברפול ומחוז Merseyside, Halton וצפון מערב אנגליה. מימון ההשקעה יגיע מקרן ההשקעות של הרשות.

הטרמינל החדש יכלול גם בית מלון צמוד וחניון רב קומות, שיאפשר לאניות קרוזים גדולות לעגון בנמל ליברפול. העבודות צפויות לייצר למעלה מ-500 מקומות עבודה חדשים. הטרמינל הנוכחי מכניס לכלכלת העיר כ-7 מיליון ליש"ט.

סטיב רוטראם (Steve Rotheram) ראש עיריית מחוז ליברפול, אמר:

"ההכנסות מביקורי תיירים גדלו ב-66% בין השנים 2009 ל-2017 וכעת היא עומדת על למעלה מ-4.5 מיליארד בשנה, טרמינל הקרוזים החדש יסייע למגמה הזו להמשיך ולפרוח. זה פרויקט ייחודי עם פוטנציאל גדול להביא לצמיחה ולכן

אנו תומכים בו."

ג'ו אנדרסון (Joe Anderson), ראש עיריית ליברפול, אמר:

"טרמינל נוסעים חדש הוא בעל חשיבות עליונה, מה שיאפשר לקלוט את אניות הקרוזים הגדולות בעולם. ציון דרך משמעותי לעתיד תעשיית הקרוזים בעיר, במטרה ליצור חוויה ברמה עולמית עבור חברות השיט ונוסעיהן. "אנו עובדים בשיתוף פעולה עם הרשות המשולבת ועם מהטובים בתעשיית ההנדסה, כדי לבנות מתקן בסטנדרטים הגבוהים ביותר".



מעגן פרינסס בנמל הקרוזים של ליברפול. צילום Depositphotos
פיל דיוויס (Phil Davies), האחראי על קרן ההשקעות של הרשות המשולבת, אמר:

"כספי המבקרים הפכו למקור מרכזי לפיתוח כלכלי באזורנו והטרמינל החדש רק יחזק את המגמה ויצור למעלה מ-500 מקומות עבודה חדשים. נוסעי האניות הגדולות יעניקו עידוד לא רק לעסקים במרכז העיר אלא לאזור כולו ויצירת מקומות עבודה נוספים עבור המקומיים".

השלב הראשון של הבנייה החל כבר בחודש מאי, בו למדה החברה האחראית את המבנה הגיאולוגי של המקום בו יוקם הטרמינל החדש. הטרמינל ייבנה על עמודים אליו יהיה מחובר גשר שיאפשר את גישת הרכבים והולכי הרגל. השלב השני בפרויקט יחל בחודש אוקטובר 2018.

העבודות יכללו גם את שיפוץ המבנים הקיימים, כמו בניין הקליטה התחתון של הטרמינל, העתקת המבנה בקצה הצפוני של הנמל ובניית מחסנים לאחסון ציוד.

השנה יעגנו בנמל של ליברפול 57 אניות, הכוללות 100 אלף נוסעים ואנשי צוות ומועצת העיר מעוניינת לנצל את הפריחה בענף הקרוזים לשדרג את השירות לחברות השיט ולנוסעיהן.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרזו חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

